
Zarządzenie Nr OG/21/2007 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 01 marca 2007 r. 
 

w sprawie powołania Rady Sportu w Gminie Dębnica Kaszubska 
 
Na podstawie art. 18 a oraz art. 18 c ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze 
fizycznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889, z późn. zm.). 

 
zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję Radę Sportu w Gminie Dębnica Kaszubska, zwaną dalej „Radą Sportu” 
2. Rada Sportu jest organem opiniodawczym, konsultacyjnym, doradczym 

i organizacyjnym dla organu wykonawczego Gminy Dębnica Kaszubska  
w sprawach dotyczących kultury fizycznej i sportu. 

 
§ 2 

 
Do zadań Rady Sportu należy: 
1) opiniowanie spraw dotyczących: 

a) strategii rozwoju gminy, w zakresie kultury fizycznej,  
b) projektów budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej, 
c) projektów uchwał Rady Gminy dotyczących kultury fizycznej, 
d) programów rozwoju bazy sportowej w gminie,  
e) planów imprez sportowych i rekreacyjnych, organizowanych przez ró żne 

organizacje na terenie gminy, dofinansowanych z budżetu gminy, 
2) współorganizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych na terenie gminy oraz  

opracowanie regulaminów na potrzeby tychże imprez, 
3) diagnozowanie potrzeb z zakresu kultury fizycznej i sportu w spo łeczności lokalnej 

oraz prowadzenia działań w celu ich zaspokajania, 
4) współtworzenie gminnego kalendarza imprez sportowo-rekreacyjnych, 
5) współtworzenie krótkofalowych i długofalowych programów upowszechniania 

kultury fizycznej w gminie, 
6) współpraca ze szkołami i stowarzyszeniami  w zakresie kultury fizycznej.  

 
§ 3 

 
1. Rada Sportu liczy 9 członków,  powoływanych na okres 2 lat, spośród członków 

organizacji i instytucji upowszechniania kultury fizycznej z terenu gminy (po jednym 
przedstawicielu). 

2. Uczestnictwo w Radzie Sportu ma charakter spo łeczny. 
3. Członkowie Rady Sportu są zobowiązani do aktywnego uczestnictwa w jej pracach. 
4. Na pierwszym posiedzeniu Rada Sportu wybiera ze swojego sk ładu 

Przewodniczącego, Zastępcę Przewodniczącego oraz Sekretarza zwykłą 
większością głosów, w głosowaniu jawnym. 

5. Pierwsze posiedzenie Rady Sportu zwo łuje Wójt Gminy. 

 



6. Posiedzenia Rady Sportu  odbywają się w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz 
na kwartał. 

7. Obrady Rady Sportu organizuje i prowadzi Przewodniczący, a w przypadku jego 
nieobecności Zastępca Przewodniczącego. 

8. Przewodniczący może zapraszać na posiedzenie Rady Sportu inne osoby spoza 
składu Rady z głosem doradczym. 

9. Rada Sportu obraduje zgodnie z przyjętym na początku posiedzenia porządkiem 
obrad. 

10. Obrady Rady Sportu są prawomocne, jeżeli uczestniczy w nich co najmniej połowa 
jej członków, w tym Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego. 

11. Opinie Rady Sportu wyrażane są w formie uchwał zwykłą większością głosów i  
podpisanych przez Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego. 

12. Z każdego posiedzenia Rady Sportu sporządza się protokół. 
13. Do protokołu załącza się listę obecności członków i innych osób uczestniczących  

w posiedzeniu oraz uchwały podjęte przez Radę Sportu na posiedzeniu. 
14. Protokół wraz z załącznikami Przewodniczący przekazuje w terminie do 14 dni 

Wójtowi Gminy. 
15. Obsługę kancelaryjną zapewnia Sekretarz Rady Sportu (pracownik Urzędu Gminy). 

Obsługa kancelaryjna obejmuje: 
           1) zawiadomienia członków o posiedzeniach Rady Sportu (telefonicznie),  

2)  przygotowanie materia łów będących przedmiotem  opiniowania, 
3)  prowadzenie i przekazywanie dokumentacji Rady Sportu, 
4)  inne czynności stosowane do potrzeb związanych z pracą Rady Sportu. 

 
§ 4 

 
Do składu Rady Sportu w Gminie Dębnica Kaszubska na okres od 2007- 2009 roku     
powołuję następujące osoby: 

 
1. Linkiewicz Barbara  - Uczniowski Klub Sportowy „Victoria” Dębnica   
       Kaszubska, 
2. Tabaka Izabela   - Uczniowski Klub Sportowy „Start” Motarzyno, 
3. Mnich Mirosław   - Klub Sportowy „Skotawia” Dębnica Kaszubska, 
4. Olech Krzysztof  - Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” Dębnica  

       Kaszubska, 
5. Czapiewski Krystian  - KS „Skotawia” – Urząd Gminy, 
6. Nieuważny  Zdzisław   - Klub Sportowy „Błękitni” Motarzyno, 
7. Benewiat Tadeusz   - Klub Sportowy „Iskra” Gogolewo, 
8. Ślipek Dariusz   - Klub Sportowy „Skotawa” Budowo, 
9. Botwinionek Zdzisław  - Klub Sportowy „Smoki” Podole Małe. 

                                                                  
 §5 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy 
 

mgr inż. Eugeniusz Dańczak 

 


